
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, UNIVERSITÀ E RICERCA 

CONSERVATORIO DI MUSICA “LUCIO CAMPIANI” 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Via della Conciliazione 33 – 46100 – Mantova – Italia – tel. +39 0376 324636 fax +39 0376 223202 
http://www.conservatoriomantova.com 

 

  
Via della Conciliazione, 33  46100 Mantova  Tel. 0376/324636  Fax 0376/223202 

PEC: protocollo@pec.conservatoriomantova.com  E-mail: campiani@conservatoriomantova.com  Web site: 

www.conservatoriomantova.com  

C.F. 93001510200 

 

Prot. 2716/VI/01 

Sito web istituzionale www.conservatoriomantova.com 

Albo  

Sito ministeriale https//afam.miur.it/bandi 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

di cui alla Selezione pubblica per titoli ed esami prot. n. 1913-II-01 del 14/07/2021 “Concorso pubblico, per 

titoli ed esami, per la copertura a tempo determinato di un posto di categoria EP2 -  Direttore Amministrativo, 

CCNL Istruzione e Ricerca, settore AFAM, per le esigenze del Conservatorio statale di Musica “Lucio 

Campiani” di Mantova”, riapertura dei termini prot. 480 del 14/02/2022 

ILPRESIDENTE 

VISTA la Selezione pubblica per titoli ed esami prot. n. 1913-II-01 del 14/07/2021 “Concorso pubblico, per 

titoli ed esami, per la copertura a tempo determinato di un posto di categoria EP2 -  Direttore Amministrativo, 

CCNL Istruzione e Ricerca, settore AFAM, per le esigenze del Conservatorio statale di Musica “Lucio 

Campiani” di Mantova”, riapertura dei termini prot. 480 del 14/02/2022; 

VISTO il Provvedimento Presidenziale di Nomina della Commissione d’esame prot. n. 1056-II-01 del 

28/03/2022 

PRESO ATTO del Verbale n. 6 del 28/06/2022 consegnato dalla Commissione il 28/06/2022;  

DECRETA 

Per i motivi di cui alla premessa, l’emanazione della seguente Graduatoria Provvisoria costituita secondo 

l’ordine della valutazione complessiva espressa in centesimi, derivante dalla somma dei punteggi attribuiti alla 

prova scritta, alla valutazione dei titoli e al colloquio  

 
 CANDIDATO PROVA SCRITTA TITOLI PROVA ORALE TOTALE 

1 AZZARA’ PAOLA MARIA 

DOMENICA 

32 10 46 88 

2 MASTRONUZZI GIROLAMO 31 7 40 78 

 

La Graduatoria Provvisoria è pubblicata Sul sito Web Istituzionale www.conservatoriomantova.com/ Sezione 

Bandi nonché sul sito ministeriale https//afam.miur.it/sezione Bandi. Tale pubblicazione ha valore di notifica 

a tutti gli effetti. 

 

mailto:protocollo@pec.conservatoriomantova.com
mailto:campiani@conservatoriomantova.com
http://www.conservatoriomantova.com/


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, UNIVERSITÀ E RICERCA 

CONSERVATORIO DI MUSICA “LUCIO CAMPIANI” 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Via della Conciliazione 33 – 46100 – Mantova – Italia – tel. +39 0376 324636 fax +39 0376 223202 
http://www.conservatoriomantova.com 

 

  
Via della Conciliazione, 33  46100 Mantova  Tel. 0376/324636  Fax 0376/223202 

PEC: protocollo@pec.conservatoriomantova.com  E-mail: campiani@conservatoriomantova.com  Web site: 

www.conservatoriomantova.com  

C.F. 93001510200 

 

 

Entro 5 giorni dalla pubblicazione ciascun interessato può presentare reclamo al Presidente del 

Conservatorio per errori materiali, da inviare all’indirizzo pec: 

protocollo@pec.conservatoriomantova.com.  

Dopo l’esame dei reclami e l’adozione anche d’ufficio di eventuali rettifiche, la graduatoria definitiva 

emanata dalla Presidente è pubblicata con le stesse modalità sopra indicate. 

 

Mantova, 28/06/2022  

              Il Presidente 

         M° Giordano Fermi 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:protocollo@pec.conservatoriomantova.com
mailto:campiani@conservatoriomantova.com
http://www.conservatoriomantova.com/
mailto:protocollo@pec.conservatoriomantova.com

		2022-06-28T14:28:14+0000
	FERMI GIORDANO




